

## OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 17/2018

VAŠE ZNAČKA: -----

VYŘIZUJE: JUDr. Tereza Poštová

DNE: 5. dubna 2018

Vážená paní  
Ing. Jitka R

ŽADATEL: Ing. Jitka R, narozená dne

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)**

Vážená paní inženýrko,

dne 30. 3. 2018 byla Okresnímu soudu v Liberci doručena Vaše reakce na rozhodnutí Okresního soudu v Liberci ze dne 14. 3. 2018, č. j. 56 Si 17/2018-9, kterým byla Vaše žádost ze dne 17. 1. 2018 v části týkající se poskytnutí opravných prostředků proti rozsudkům Okresního soudu v Liberci vydaných ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze strany obžalovaných, částečně odmítnuta. V tomto podání jste uvedla, že jste na výzvu soudu k doplnění Vaší žádosti reagovala dne 25. 1. 2018, a tuto žádost jste doplnila v tom smyslu, že žádáte mimo jiné o poskytnutí:

1. opisu obsahu podané obžaloby; resp. i její další doplnění státním zástupce v průběhu řízení u soudů;
2. rozsudku Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze dne 7. 2. 2014;
3. rozsudku Krajského soudu, kterým byl tento rozsudek Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/201 ze dne 7. 2. 2014 zrušen;
4. rozsudku Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze dne 16. 10. 2015;
5. rozsudku Krajského soudu, kterým byl rozsudek Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/201 ze dne 16. 10. 2015 zrušen;
6. rozsudku Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze dne 31. 3. 2017.

Bohužel musím konstatovat, že doplnění Vaší žádosti ze dne 25. 1. 2018 soudu nebylo doručeno. Je možné, že se tak stalo z důvodu technické chyby. Pokud byl email do emailové schránky podatelny řádně doručen, bylo Vám na Váš email odesláno automatické potvrzení s evidenčním číslem, dle kterého by bylo možno žádost zpětně dohledat. Pokud nám tak tuto automatickou zprávu či toto evidenční číslo poskytnete, pokusíme se Vaši žádost nalézt. **Nicméně i bez tohoto identifikátoru bude Vaše žádost v chybějícím rozsahu vyřízena nyní tímto přípisem, a požadovaná anonymizovaná rozhodnutí Vám tak budou poskytnuta.**

Pro snadnější orientaci lze shrnout, že Vaší žádostí ze dne 17. 1. 2018 ve znění veškerých jejích doplnění jste povinný subjekt požádala o poskytnutí následujících anonymizovaných dokumentů:

1. opisu obsahu podané obžaloby; resp. i její další doplnění státním zástupce v průběhu řízení u soudů;
2. rozsudku Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze dne 7. 2. 2014;
3. rozhodnutí Krajského soudu, kterým byl tento rozsudek Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/201 ze dne 7. 2. 2014 zrušen;
4. rozsudku Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze dne 16. 10. 2015;
5. rozhodnutí Krajského soudu, kterým byl rozsudek Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/201 ze dne 16. 10. 2015 zrušen;
6. rozsudku Okresního soudu v Liberci ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze dne 31. 3. 2017;
7. rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci sp. zn. 55 To 391/2017.
8. všech souvisejících podaných opravných prostředků.

Povinný subjekt Vám tak po provedení úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací spočívající v anonymizaci požadovaných dokumentů v příloze zasílá následující požadované anonymizované dokumenty:

1. rozsudek Okresního soudu v Liberci ze dne 7. 2. 2014, č. j. 3 T 32/2011-2164;
2. odvolání Okresního státního zastupitelství v Liberci proti rozsudku Okresního soudu v Liberci ze dne 7. 2. 2014, č. j. 3 T 32/2011-2164;
3. usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 15. 9. 2014, č. j. 55 To241/2014-2199, kterým byl zrušen rozsudek Okresního soudu v Liberci ze dne 7. 2. 2014, č. j. 3 T 32/2011-2164;
4. rozsudek Okresního soudu v Liberci ze dne 16. 10. 2015, č. j. 3 T 32/2011-2616;
5. odvolání Statutárního města Liberec proti rozsudku Okresního soudu v Liberci ze dne 16. 10. 2015, č. j. 3 T 32/2011-2616;
6. usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 15. 9. 2016, č. j. 55To 70/2016-2864, kterým byl zrušen rozsudek Okresního soudu v Liberci ze dne 16. 10. 2015, č. j. 3 T 32/2011-2616;
7. odvolání Okresního státního zastupitelství v Liberci proti rozsudku Okresního soudu v Liberci ze dne 31. 3. 2017, č. j. 3T 32/2011-3105 a jeho doplnění.

Pro úplnost povinný subjekt připomíná, že Vám již k Vaší žádosti poskytl:

1. anonymizovaný opis podané obžaloby;
2. anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci sp. zn. 55 To 391/2017.

Zároveň Vás soud v souladu s § 6 InfZ odkázal na již zveřejněnou informaci týkající se anonymizovaného rozsudku Okresního soudu v Liberci ze dne 31. 3. 2017, č. j. 3T 32/2011-3105. Informace je zveřejněna na webových stránkách:

<https://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?o=146&j=156&k=6880&d=358045>.

V části týkající poskytnutí opravných prostředků proti rozsudkům Okresního soudu v Liberci vydaných ve věci sp. zn. 3T32/2011 ze strany obžalovaných, byla pak Vaše žádost částečně odmítnuta, a to rozhodnutím Okresního soudu v Liberci ze dne 14. 3. 2018, č. j. 56 Si 17/2018-9.

**Závěrem tak konstatuji, že Vaše žádost ve znění veškerých jejích doplnění byla povinným subjektem v celém rozsahu vyřízena.**

S pozdravem,

**JUDr. Tereza Poštová, v.r.**  
asistentka soudce

Za správnost vyhotovení :

Jaroslava Košková